Республика Алтай
Администра ция

муниципального образования
«М айминскнй район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 2019 года № JOP
с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
а) постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 7 марта 2013 года № 37 «Об утверждении
административного регламента отдела ГОЧС и ПБ Администрации
муниципального образования «Майминский район» по предоставлению
муниципальной услуги по обучению населения в области гражданской
обороны, подготовки населения в области защиты от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»;

б) постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 декабря 2013 года № 174 «О внесении
изменений в административный регламент отдела ГОЧС и ПБ
Администрации муниципального образования «Майминский район» по
предоставлению муниципальной услуги по обучению населения в области
гражданской обороны, подготовки населения в области защиты от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» (Санаров А.Г1.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайге Майминского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район»

Р. В. Птицын